Администрация
муниципального образования
Кувайский сельсовет

Новосергиевского район

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 № 49-п

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории, расположенной в границах Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 28, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области от 20.03.2018 № 226-п «О подготовке документации по планировке территории, содержащей проект межевания территории».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 29.08.2018г публичные слушания по проекту планировки территории, содержащей межевания территории, расположенной в границах Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области объекта: «Царичанское+Филатовское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин К-5».
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия
по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Романову Римму Давлетовну.

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей Кувайского сельсовета Новосергиевского района, иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории и проекту межевания территории указанному в п.1 настоящего Постановления здание администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района, расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район,
с. Кувай, ул. Школьная, д. 22.

4. Мероприятия по информированию жителей Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области, иных заинтересованных лиц по публичным слушаниям назначить 29.08.2018 г в 11-00ч.

5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки и проекту межевания территории, указанному
в п.1 настоящего Постановления, осуществлять в администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области Романовой Р. Д. до 28.08.2018 г.
по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кувай, ул. Школьная,
д. 22.

6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Кувайского сельсовета                                                                         В. Н. Евстратьев

Разослано: орготделу, в дело, прокурору, ООО «Газпромнефть-Оренбург»